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Polkowice, dnia 29 marca 2021 r.
DZP-9/2021

Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia, ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod nr 2021/BZP 00018335/01 w dniu 16.03.2021 r., zmienione ogtoszeniem o zmianie ogtoszenia
nr 2021/BZP 00020778/01 w dniu 22.03.2021 r. oraz nr 2021/BZP 00023153/01 w dniu 25.03.2021 r.
na:

»Zakup systemu informatycznego niezbednego do wdrozenia elektronicznej dokumentacji

medycznej w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych — ZOZ S.A.”

WYJASNIENIE | ZMIANA SWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dziatajgc zgodnie
z art. 284 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 oraz art. 296 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z p6zn. zm.), wyjasnia i zmienia tre§¢ SWZ w zakresie:
Pytanie nr 1:
SWZ, pkt. XIII.8.
,<Zamawiajacy przekazuje link do postepowania oraz ID postepowania jako zatgcznik do niniejszej SWZ.
Dane postepowanie mozna wyszukac¢ rowniez na Liscie wszystkich postepowan w miniPortalu klikajac
wczesniej opcje ,Dla Wykonawcdw” lub ze strony gtéwnej z zaktadki Postepowania”.
Czy przedmiotowe postepowanie zostalo zamieszczone na witrynie miniPortalu? Prosimy o
zamieszczenie w SWZ facza do witryny miniPortalu, zgodnie z powyzszym zapisem.
Odpowiedz na pytanie nr 1:
TAK, przedmiotowe postepowanie zostato zamieszczone na witrynie mini portalu pod adresem:
https://miniportal.uzp.qov.pl/Postepowania/9498e51c-f980-49bc-9d98-d00c66aa2060
Identyfikator postepowania: 9498e51c-f980-49bc-9d98-d00c66aa2060

Pytanie nr 2:

Zatacznik nr 6 do SWZ — wzoér umowy, § 6

,Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji na zrealizowany przedmiot umowy na okres ............. m-
cy”. Prosimy o okreslenie wymaganego okresu gwarancji na wdrazane licencje systemu informatycznego
oraz doprecyzowanie powyzszego zapisu tj. wskazanie w umowie okresu gwarancji na sprzet i osobno na
system informatyczny.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze okres gwarancji na wdrazane rozwigzanie systemu informatycznego
oraz na dostarczony sprzet — 24 m-ce.

W zwigzku z powyzszym, w zatgczniku nr 6 do SWZ w § 6 umowy zmienia sie ust. 1, ktéry otrzymuje

brzmienie:



»1. Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji na zrealizowany przedmiot umowy na okres
24 miesigcy na wdrazane rozwigzanie systemu informatycznego oraz 24 miesigce na dostarczony sprzet.
Okres gwarancji liczony jest od daty podpisania protokotu, o ktérym mowa w § 3. Wykonawca nie moze
zwolni¢ sie od odpowiedzialnosci z tytutu gwarancji.”.

Pytanie nr 3:

SWZ, pkt. VIII.2.4), Zdolno$¢ techniczna lub zawodowa

~Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co
najmniej 2 ustugi polegajgce na zakupie systemu informatycznego niezbednego do wdrozenia
elektronicznej dokumentacji medycznej, o wartosci 100.000,00 zt. brutto kazda ustuga.”

Zwazywszy na to, ze przedmiotem zamoéwienia jest dostawa rozwigzania informatycznego
wspomagajacego prace jednostki medycznej i laboratorium, czy aby spetni¢ ten warunek nalezy wykazaé
realizacje dwoch ustug o wartoéci min. 100.000,00 zt brutto kazda, gdzie kazda ustuga obejmowata
tacznie dostawe i wdrozenie oprogramowania wspomagajgcego prace jednostki medycznej (w tym
prowadzenie elektronicznej dokumentacji medycznej) oraz oprogramowania wspomagajgcego prace
laboratorium?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

TAK, aby spetni¢ ten warunek nalezy wykaza¢ realizacje dwoch ustug o warto$ci min. 100.000,00
zt brutto kazda, gdzie kazda ustuga obejmowata tacznie dostawe i wdrozenie oprogramowania
wspomagajacego prace jednostki medycznej (w tym prowadzenie elektronicznej dokumentaciji

medycznej) oraz oprogramowania wspomagajacego prace laboratorium.

Pytanie nr 4:

Zatgcznik nr 7 do SWZ - pkt. 2 Sprzet, Serwer

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci serwer z dwoma zasilaczami o mocy 450 Wat, ktore
zapewnig petng wydajnos¢ serwera przy petnym obcigzeniu?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dopusci serwer z dwoma zasilaczami kazdy o mocy 450 Wat.

Pytanie nr 5:

Zatgcznik nr 7 do SWZ — pkt.2 Sprzet, Serwer

Prosimy o wyjasnienie czy licencje dostepowe CAL majg by¢ licencjonowane na uzytkownika czy
urzgdzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze licencja dostepowa ma by¢ licencjonowana na urzadzenie.

Pytanie nr 6:

Zatgcznik nr 7 do SWZ —pkt.2 Sprzet, Skaner

Zamawiajacy w wadze skanera wpisat ,22G”.Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga skanera o
wadze 22 KG?



Odpowiedz na pytanie nr 6:
Tak, Zamawiajacy wymaga skanera o wadze 22 kg. W SWZ wystapit btad pisowni.
W zwigzku z powyzszym w SWZ zmienia sie:
1) W zatgczniku nr 1 do Formularza Oferty w_tabeli pkt 2 ppkt 3 lit. o) zmienia sie tiret drugi,

ktéry otrzymuje brzmienie:
Waga 22KG

2) W zatgczniku nr 7 do SWZ pkt 2 ppkt 2) lit. c) zmienia sie jednostke wagi:
| Waga | 22 KG

Pytanie nr 7:

Zatacznik nr 6 do SWZ — wzoér umowy, par. 1 ust. 3 pkt 4

Zwracamy uwage, ze bardzo niejasnym i sugerujacym, iz Zamawiajgcy oczekuje przeniesienie na niego
autorskich praw majatkowych do dostarczanego oprogramowania, na ktére zgodnie z par. 1 ust. 3 pkt 3
wzoru umowy oczekuje udzielenia mu licencji. Tym samym, postanowienie to stoi w sprzecznosci z
postanowieniem par. 1 ust. 3 pkt 3 wzoru umowy, wobec czego, majgc powyzsze na wzgledzie, prosimy o
jego wykreslenie ze wzoru umowy w catosci. Wzglednie prosimy o wyczerpujgce i jednoznaczne
okreslenie, czego Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy w wykonaniu pkt 4 w par. 1 ust. 3 wzoru umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Postanowienie § 1 ust. 3 pkt 3 projektu umowy nie stoi w sprzecznosci z jego § 1 ust. 3 pkt 4. Oba
zapisy dotyczg licencji lub ,,sublicencji”. Pierwszy przepis dotyczy wymogu zapewnienia przez
Wykonawce niewylacznej i nieograniczonej licencji a drugi przepis dotyczy dostarczenia licencji.
Tak jak wskazano wprost w jego tresci Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy oswiadczenia, ze w
ramach ceny ofertowej zapewni niewytaczng i nieograniczong w czasie licencje od autora oraz, ze

w ramach tej ceny réwniez dostarczy te licencje.

Pytanie nr 8:

Zatagcznik nr 6 do SWZ —wzdr umowy, par. 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 2

Zwracamy uwage, ze art. 433 pkt 1 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych zabrania
ustalania odpowiedzialnosci wykonawcow za opdznienie, chyba, ze jest to uzasadnione okolicznosciami
lub zakresem zamdwienia. Przedmiotem niniejszego zamoéwienia jest wdrozenie oprogramowania, ktére
zawsze, takze przy usuwaniu wad wdrozonego oprogramowania, wymaga wspotdziatania
Zamawiajgcego, bez ktérego nie bedzie mozliwe nie tyle samo zrealizowanie zamoéwienia, jak nawet
wykonanie go w terminie. Niezaprzeczalnym jest zatem, ze brak udzielenia tego wspétdziatania,
niezaleznie, czy z winy, czy bez winy Zamawiajgcego, zawsze doprowadzi do powstania po stronie
niezawinionego przez niego opoznienia, za ktére zgodnie z wyzej wymienionym przepisem nie moze
ponosi¢ on odpowiedzialnosci. Tym samym, prosimy o uksztattowanie odpowiedzialnosci Wykonawcy w
tych postanowieniach wzoru umowy za zwioke i zastgpienie w tych postanowieniach stéw "opéznienie" i
"dzien opdznienia" stowami "zwioke" i "dzien zwitoki".

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Uksztaltowanie odpowiedzialnosci jest prawidiowe i uzasadnione okoliczno$ciami i/lub zakresem
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zamowienia, o ktérych mowa w art. 433 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych. Co wiecej
przepis ten dotyczy opéznienia a nie zwtoki. W ocenie Zamawiajacego, brak jest podstaw do
przyjecia, ze zawsze dojdzie do niezawinionego opdznienia a przedstawiona sytuacja ma
charakter wyfacznie hipotetyczny.

Pytanie nr 9:

Zatgcznik nr 6 do SWZ —-wz6r umowy, par. 6 ust. 8

Czy "Dostawcg" w rozumieniu tego postanowienia wzoru umowy jest Wykonawca?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Tak, "Dostawca"” w rozumieniu tego postanowienia wzoru umowy jest Wykonawca.

Zamawiajacy w zatgczniku nr 6 do SWZ w § 6 zmienia ust. 8, ktory otrzymuje brzmienie:

8. Wykonawca nie moze odméwi¢ usuniecia wad bez wzgledu na wysoko$é kosztow
z tym zwigzanych.”.

Pytanie nr 10:

Zatgcznik nr 6 do SWZ —wzér umowy, par. 8

Czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze przypadek odstgpienia od umowy na wykonanie zamoéwienia okreslony
tym postanowieniem wzoru umowy to przypadek opisany w art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11.09.2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy potwierdza, ze przypadek opisany w § 8 umowy stanowi jeden z przypadkéw
okreslonych art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zatgcznika nr 1 do Formularza Oferty i Zatacznika nr 7 do SWZ

Zamawiajgcy zamiescit w Zatgczniku nr 1 licencje Windows Server 2019 STD 16 Core | Windows Server
CAL 2019 zaréwno w sekcji 1. Oprogramowanie w poz. 13 i 14 jak réwniez w sekcji sprzet w poz. j.
Podobnie w Zatgczniku nr 7 do SWZ powyzsze licencje wystepuja w dwoch pozycjach: Oprogramowanie
punkty | i m oraz w wymaganiach dla serwera. Prosimy o doprecyzowanie: - ile licencji (1 czy 2) na
Windows Server 2019 nalezy dostarczyé w ramach postepowania-ile licencji Windows Server 2019 CAL
nalezy dostarczy¢:120 szt. czy 2 x 120 szt.?Jesli wymagane jest dostarczenie jednej licencji na Windows
Server 2019 i 120 licencji CAL prosimy o poprawe wskazanych zatgcznikow.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy wyjasnia, ze ma byé 1 licencja na Windows Serwer 2019 STD 16 Core + 120 CAL na
taczacych sie userow.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia w SWZ:

1. W Zatgczniku nr 1 do Formularza oferty w tabeli w pkt 2 ppkt 1) wykresla sie lit. j) w brzmieniu:

System operacyjny Win System Windows Serwer
9

i 201 2019 (odpowiedni na liczbe
CORE serwera) + 120 lic
CALL
2. W Zatgczniku nr 7 w_ust. 2 pkt 2 lit. a) wykre$la sie pozycje w brzmieniu:
] System operacyjny Win ] System Windows Serwer 2019 (odpowiedni na




L2019 liczbe CORE serwera) + 120 lic CALL

Pytanie nr 12:

W Zatgczniku nr 2 do Formularza Oferty Zamawiajgcy wymaga przeprowadzenia 60 godzin szkolen dla
Administratoréw, co przy tym zakresie projektu wydaje sie iloscig zawyzong. Prosimy o weryfikacje
podanej liczby godzin.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy zmniejsza ilos¢ godzin szkolenia dla Administratoréw do 30 godz.

W zwigzku z powyzszym w SWZ zmienia sie:

1. W zatgczniku nr 2 do Formularza oferty w_tabeli w pkt 3 zmienia sie ppkt 8), ktory otrzymuje

brzmienie:
8) Szkolenia dla 30h
Administratorow

Pytanie nr 13:

W zatgczniku nr 2 do Formularza Oferty Zamawiajgcy wymaga przeprowadzenia szkolen uzytkownikow,
ktore okreslit w dwoch pozycjach: poz. 7 — 60 godz. i poz. 15. — 60 godz. Ponadto w zatgcznikach nr 1 do
oferty, nr 6 i 7 do SWZ okreslono czas szkolen uzytkownikéw jako 10 roboczodni, bez podania godzin.
Prosimy o doprecyzowanie liczby godzin szkolen, ktére nalezy uwzgledni¢ w ofercie 60 godzin czy 120
godzin i ujednolicenie zapiséw we wskazanych zatgcznikach.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

llos¢ godzin szkolen dla uzytkownikéw ujednolicamy na 60 godz.

W zwigzku z powyzszym w SWZ zmienia sie:

1. W zatgczniku nr 1 do Formularz Oferty w_tabeli w pkt 3 zmienia sie ppkt 15), ktéry otrzymuje

brzmienie:

[ 15)  [Szkolenie uzytkownikdw (lekarze, pielegniarki — 60 godzin) [ |

2. W zatgczniku nr 6 do SWZ w § 1 ust. 2 pkt 3) zmienia sie lit. m), ktéra otrzymuje brzmienie:

,m) Szkolenie uzytkownikéw (lekarze, pielegniarki — 60 godzin)”.

3. W zatgczniku nr 7 do SWZ w ust. 2 pkt 3) zmienia sie lit. m), ktéra otrzymuje brzmienie:

»m) Szkolenie uzytkownikéw (lekarze, pielegniarki — 60 godzin)”.

Pytanie nr 14:

Dotyczy ustugi nadzoru technicznego

Zamawiajgcy wymaga realizacji ustugi nadzoru technicznego jako 10 roboczodni (Zatgcznik nr 1 do
formularza oferty, Zatgcznik nr 6 i 7 do SWZ) lub jako 80 godzin (Zatgcznik nr 1 do formularza oferty,
Zatgcznik nr 6 i 7 do SWZ) lub jako 60 godzin (Zatacznik nr 2 do formularza oferty). Prosimy o podanie
wymaganej liczby godzin nadzoru, ktérg nalezy uwzgledni¢ w ofercie i ujednolicenie zapiséw w
zatgcznikach.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Nadzér techniczny ujednolicamy na 80 godz.



1. W zatgczniku nr 1 do Formularz Oferty w_tabeli w_pkt 3 zmienia sie ppkt 16), ktéry otrzymuje

brzmienie:
| 16)  [Nadzér techniczny (80 godzin) [ ]

2. W zatgczniku nr 6 do SWZ w § 1 ust. 2 pkt 3) zmienia sie lit. n), ktéra otrzymuje brzmienie:

»,N) Nadzér techniczny (80 godzin)”.

3. W zatgczniku nr 7 do SWZ w ust. 2 pkt 3) zmienia sie lit. n). ktora otrzymuje brzmienie:

»N) Nadzér techniczny (80 godzin)”.

Pytanie nr 15:

Czy w ramach przedmiotu zaméwienia Zamawiajgcy wymaga dostarczenia licencji na oprogramowanie
po stronie skanera, ktére jest wymagane do komunikaciji z systemem dziedzinowym do prowadzenia
elektronicznej dokumentacji medycznej? Jeéli tak prosimy o okreslenie czy w wycenie nalezy uwzgledni¢
12 czy 24 miesigce prawa do aktualizacji tego oprogramowania.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w wycenie nalezy uwzgledni¢ 24 miesigce prawa do aktualizacji

oprogramowania.

Pytanie nr 16:

Zamawiajgcy nie okreslit doktadnych wymagan dla oprogramowania Oracle. Czy Zamawiajgcy potwierdzi,
ze w ramach postepowania wymaga licencji Oracle Standard Edition Two (z 12 miesieczng asystg
techniczng), pozwalajgcej na zainstalowanie oprogramowania bazy danych na serwerze z jednym
fizycznym procesorem, dostarczanym w ramach postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga licencji Oracle Standard Edition Two z 12 miesigczng asysta
techniczna.

Pytanie nr17:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby licencja dla bazy Oracle mogta by¢ tylko wykorzystana z
oprogramowaniem aplikacyjnym jednego producenta(tzw. licencja ASFU). Wskazujemy, ze dostarczenie
takiej licencji zamiast licencji typu Full Use (do wykorzystania z dowolnym oprogramowaniem) pozwoli
Zamawiajgcemu ograniczy¢ istotnie koszty zakupu rozwigzania. Dostarczona licencja umozliwi prace
posiadanych systeméw KS-SOMED, KS-SOLAB, KS-MEDIS, KS-ASW i dostarczanego rozwigzania w
ramach postepowania.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy umozliwia dostarczenie licencji ORACLE typu ASFU. Oracle bedzie dziatat tylko z
oprogramowaniem jednego producenta.

Pytanie nr 18:



Zamawiajacy wymaga, aby dostarczane rozwigzanie wspotdziatato z dziatajgcymi juz systemami KS-
SOMED, KS-SOLAB, KS-MEDIS, KS-ASW. Wskazujemy, ze do zapewnienia wspotdziatania konieczne
jest posiadanie przez Zamawiajgcego aktualnej asysty technicznej i prawa do aktualizacji na systemy,
ktore posiada, w innym przypadku Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowaé zobowigzan wynikajgcych
z prowadzonego postepowania. Czy w ofercie sktadanej w ramach postepowania nalezy uwzglednié
przediuzenie asysty technicznej i praw do aktualizacji na posiadane systemy KS-SOMED, KS-SOLAB,
KS-MEDIS, KS-ASW? Jesli Zamawiajacy nie wymaga uwzglednienia przediuzenia asysty technicznej i
prawa do aktualizacji na w/w posiadane systemy, prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zobowiazuje
si¢ do przedituzenia asysty technicznej i prawa do aktualizacji (przed ich wygasnieciem) co najmniej na
okres do zakonczenia gwarancji na rozwigzanie, dostarczane w ramach postepowania.

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do przediuzenia asysty technicznej i prawa do aktualizacji co

najmniej na okres do zakoriczenia na rozwiazanie, dostarczane w ramach postepowania.

Pytanie nr 19:

Dotyczy § 6 ust. 9 wzoru umowy

Zamawiajgcy wymaga w przypadku wymiany podzespotu udzielenia odrebnej gwarancji nie krotszej niz
okres gwarancji jak w § 6 ust. 1. Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze bieg gwarancji jest liczony do dnia
zakupu urzgdzenia, w ktérym bedzie wymieniany podzespdt? Wskazujemy, ze wg naszej najlepszej
wiedzy dostawcy sprzetu komputerowego, wymaganego do dostarczenia w ramach postepowania nie
oferujg w takim przypadku odrebnej gwarancji, ktorej okres obowigzuje od momentu wymiany
podzespotu.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy nie wymaga odrebnej gwarancji. Bieg gwarancji liczony jest od dnia zakupu
urzadzenia.

W zwigzku z powyzszym w zatgczniku nr 6 do SWZ w § 6 wykresla sie ust. 9 w brzmieniu:

,9. W przypadku, gdy podczas naprawy wymienione bedg podzespoly, okres gwarancji na dany sprzet
wydiuza sie o czas naprawy, natomiast na wymieniony podzespét bedzie odrebna gwarancja na
warunkach okreslonych przez producenta podzespotu, nie krécej jednak niz okres gwarancji jak
wust. 1.”.

W wyniku ww. wykreslenia, kolejne ust. 10 — 14, przyjmujg numeracje 9 — 13.

Pytanie nr 20:

Zamawiajgcy zawart w Zatgczniku nr 7 wymdég uruchomienia w systemie mozliwosci prowadzenia
elektronicznej dokumentacji medycznej zgodnie z obowigzujgcymi przepisami. Czy Zamawiajacy
oczekuje rowniez uwzglednienia w ofercie mozliwosci wspotpracy dostarczanego rozwigzania z platformg
P1 i innymi $wiadczeniodawcami w zakresie rejestrowania zdarzern medycznych w Rejestrze Zdarzen
Medycznych systemu P1, indeksowania Elektronicznej Dokumentacji Medycznej w Rejestrze EDM
systemu P1, rozwigzania umozliwiajgcego udostepnianie przez Zamawiajgcego Elektronicznej

Dokumentacji Medycznej upowaznionym podmiotom? Jesli Zamawiajacy oczekuje uwzglednienia w
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wycenie powyzszych funkcjonalno$ci prosimy o okreslenie liczby paczek:1. Umozliwiajgcych
zarejestrowanie w systemie 10000 dokumentéw o rozmiarze w sumie nie wiekszym niz 1,5GB.2.
Umozliwiajgcych przechowywanie i realizacje udostepnienia upowaznionym podmiotom10000
dokumentéw archiwalnych o rozmiarze w sumie nie wiekszym iz 1,5GB (liczone kazde udostepnienie
dokumentu). Podanie iloéci paczek dla pkt. 1i 2 pozwoli na skalkulowanie rozwigzania.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajacy nie oczekuje uwzglednienia w ofercie mozliwosci wspoélpracy dostarczanego
rozwigzania z platforma P1i innymi $wiadczeniodawcami w zakresie zdarzen medycznych.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze wymagane w postepowaniu szkolenia uzytkownikéw i administratorow
dotyczg wytgcznie oprogramowania aplikacyjnego, umozliwiajgcego prowadzenie elektronicznej
dokumentacji medycznej (w szczegdlnosci nie dotyczg oprogramowania bazodanowego i systemu
Windows Server)?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy potwierdza ze szkolenie ma dotyczy¢ tylko wdrazanego programu. Nie dotyczy
szkolenia z Win Serwer 2019 ani oprogramowania bazodanowego.

Pytanie nr 22:

Czy w zwigzku ze specyfikacjg postepowania jako ,zakup”, a nie ,rozbudowa systemu”,
Zamawiajgcy dopusci wymiang wymaganych do integracji systeméw firmy Kamsoft: KS-SOMED, KS-
MEDIS, KS-SOLAB, KS-ASW, KS-PPS na odpowiadajagce im systemy, ktére umozliwia wolng
konkurencje i przystgpienie do postepowania przetargowego firmie innej niz Kamsoft?

Prosimy jednoczesnie o wyspecyfikowanie funkcjonalnosci, ktére wymieniane oprogramowanie powinno
spetniac.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

W zwigzku ze specyfikacjg Zamawiajgcy nie przewidujemy zakupu i wdrozenia nowego systemu obstugi
catej Przychodni. Na obecnym etapie, juz 12 letniej pracy przychodni na programie KAMSOFT, wymiana
systemu na nowy moze uniemozliwi¢ poprawne funkcjonowanie placowki a co za tym idzie termin
wdrozenia EDM, ktory zostat narzucony przez Ministerstwo Zdrowia na pewno nie zostanie przez nas
dotrzymany.

Zamawiajgcy chce jedynie rozbudowac obecnie funkcjonujgcy system.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajgcy, W zwigzku z wymaganiem migracji danych z systemu firmy Kamsoft, jest w stanie
udostepni¢ informacje niezbgedne do oszacowania kosztéw migracji, takie jak peten: zakres migracii,
potwierdzenie czy Zamawiajgcy na etapie wdrozenia zapewni swobodny dostep do baz danych dla
informatykéw (ewentualnie podwykonawcéw), informacje niezbedne w celu udostepnienia niezbednych
danych? Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nieodptatnie przekaze dane do migracji w postaci
plikéw .csv lub .xIs zgodnie z formatkami przekazanymi na etapie wdrozenia przez Wykonawce.

Zamawiajgcy jest wiascicielem danych przechowywanych w bazie w zwigzku z czym to na ramionach



Zamawiajgcego powinien spoczywac obowigzek przygotowania i udostepnienia tych danych. Wnosimy
poswiadczenie, ze Zamawiajgcy bedzie wspotpracowat z wykonawcg w tym zakresie.
Odpowiedz na pytanie nr 23:

W zwigzku iz nie przewidujemy zakupu innego systemu do obstugi placéwki, migracja danych z
obecnego systemu do innego jest nieuzasadniona. Zamawiajacy na etapie wdrozenia udostepni strukture
i dostep do bazy jedynie w przypadku gdy wdrozenie bedzie poszerzato funkcjonowanie juz dziatajgcego
systemu. Kazde inne rozwigzanie przesunie wdrozenie EDM na wiele miesiecy do przodu..

Pytanie nr 24:

Czy zamawiajgcy usunie ze specyfikacji zapisy: ,Konfiguracja podstawowa systemu KS-SOMED,
Konfiguracja dodatkowa systemu KS-SOMED (stworzenie szablonéw do wprowadzania Elektronicznej
dokumentacji medycznej, formularzy, wzorcow wydruku - wg wzorcow klienta), Uruchomienie podpiséw
elektronicznych w KS-SOLAB™? Prace tego typu sg mozliwe do wykonania wylgcznie przez firme
Kamsoft, co ogranicza wybér do jednego Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy nie usunie klauzuli, Konfiguracja podstawowa systemu KS-SOMED, Konfiguracja
dodatkowa systemu KS-SOMED (stworzenie szablonéw do wprowadzania Elektronicznej
dokumentacji medycznej, formularzy, wzorcéw wydruku - wg wzorcéw klienta), Uruchomienie
podpisow elektronicznych w KS-SOLAB”.

Pytanie nr 25:

Prosimy o podanie kompletu informacji dotyczacych systemow peryferyjnych z ktérymi nalezy dokonac
integracji w przypadku realizacji niniejszego zamoéwienia. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy jest
w posiadaniu interfejsow integracyjnych tych systemoéw, podanie ich nazw oraz wersji oraz zapewnienie,
ze wszelkie koszty bedace koszami obcymi stanowig koszt Zamawiajgcego, a Wykonawca w swojej
ofercie powinien zawrze¢ jedynie koszty wynikajgce z prac realizowanych przez jego personel.
Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wymiany juz dziatajgcych systeméw firmy KAMSOFT na podobne innych

dostawcow.

Pytanie nr 26:

Zamawiajgcy okreslit w opisie przedmiotu zamoéwienia dostawe licencji na oprogramowanie niezbedne do
wdrozenia elektronicznej dokumentacji medyczne;j

a. Podpisywanie HZiCh podpisem elektronicznym - Licencja na stanowisko - x 32 licencje

b. Gabinet pielegniarki - Licencja na stanowisko — 3 licencje

c. Podtgczenie skanera DM - Licencja na urzgdzenie — 1 licencja

d. Wyréznienie rezerwacji - pacjenci z deklaracjami - Licencja na modut — 1 licencja

e. Zmienny kwant czasu w terminarzu - Licencja na modut — 1 licencja

f. Prywatne pule recept - licencja na modut — 1 licencja

g. Archiwizacja EDM - Licencja na modut — 1 licencja

h. Gabinet lekarza - Licencja na stanowisko (Wizyta Lekarska Mobilna, Wizyta Pielegniarska Mobilna) — 2
licencje

i. Gabinet lekarza — Fizjoterapeuci — 2 licencje

j. Podpisywanie wynikow badan podpisem elektr. (EDM) - Licencja na stanowisko — 4 licencje Czy

Zamawiajgcy oczekuje aby wskazane wyzej licencje dostarczy¢ jako rozszerzenie posiadanych przez
9



Zamawiajgcego licencji na systemy KS-SOMED (pkt. a-i) i KS-SOLAB (pkt. j)?

Odpowiedz na pytanie 26:

Zamawiajgcy oczekuje, ze wymienione licencje bedg rozszerzeniem posiadanych juz licencji na KS-
SOMED i KS-SOLAB.

Pytanie 27:

Czy Zamawiajgcy oczekuje, ze wszystkie ustugi wdrozeniowe zwigzane z wdrozeniem elektronicznej
dokumentacji medycznej wymagane do wykonania w ramach postepowania, majg polega¢ na
rozbudowie posiadanego rozwigzania opartego o systemy wymienione w opisie przedmiotu zamoéwienia
KS-SOMED, KS-MEDIS, KS-SOLAB i KS-ASW?

Odpowiedz na pytanie 27:

Wszystkie ustugi wdrozeniowe zwigzane z EDM majg polegaé na rozbudowie posiadanego juz
rozwigzania opartego na KS-SOMED, KS-MEDIS, KS-SOLAB i KS-ASW.

Pytanie 28:

Formularz cenowy — 3.Ustugi wdrozeniowe, ppkt. 3) i 5) Prosimy o wyjasnienie czy ppkt. 3) i 5) nalezy
wyceni¢ i uzupetni¢ czy tez majg one charakter porzgdkowy w formularzu cenowym i nie nalezy ich
uzupetniac.

Odpowiedz na pytanie 28:

Punkty 3 i 5 powinny by¢ wycenione przez Zgtaszajgcego oferte wdrozenia.

Jednoczesnie Zamawiajgcy potwierdza termin sktadania i otwarcia ofert:
1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 31 marca 2021 r. do godziny 13:00.
2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 31 marca 2021 r. o godzinie 13:30.

W pozostatym zakresie tres¢ SWZ zostaje niezmieniona.
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